АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 12.01.2026 № 2
[image: image1.png]

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.  41, 48, 49 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:
1.) постановление Администрации муниципального образования Велижское городское поселение от 11.11.2009 № 103 «Об утверждении экономически обоснованных тарифов на предоставляемые услуги для МУП «Коммунресурс» на 2010 год и установлении платы за социальный найм жилья»;

2.) постановление Администрации муниципального образования Велижское городское поселение от 18.12.2009 № 117 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации муниципального образования Велижское городское поселение к совершению коррупционных правонарушений»;

3.) постановление Администрации муниципального образования Велижское городское поселение от 31.01.2010 № 6 «Об охране линий связи на территории Велижского городского поселения»;

4.) постановление Администрации муниципального образования Велижское городское поселение от 26.02.2010 № 10 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования Велижское городское поселение»;

5.) постановление Администрации муниципального образования Велижское городское поселение от 24.07.2017 № 30 «Об утверждении Административного регламента Администрации Заозерского сельского поселения по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Заозерское сельское поселение».

2. Отделу по информационным технологиям обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4. Настоящее постановления вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального образования

 «Велижский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                         Г.А. Валикова

	Готовила:

 Менеджер отдела жилищно-коммунального

хозяйства В.А. Муравьева______________

Визы:

Начальник отдела

жилищно-коммунального

хозяйства
М.В.Ткачева______________
Главный специалист-юрист

С.Л. Шишанова______________

Руководитель Аппарата Администрации

Л.С.Васильева_____________

	Разослать  по 1 экземпляру: в дело, в прокуратуру, главному специалисту-юристу, отделу жилищно-коммунального хозяйства, отделу по информационным технологиям.
Размещено на сайте________________

О признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального образования Велижское городское послание